
Erreichbarkeit unserer Lehrkräfte per Email  

Name: Kürzel: Email: 
Berg, Michael BRG michael.berg@gy-ritterhude.de 

Besener, Elke BSN elke.besener@gy-ritterhude.de 

Besl, Stephan BES stephan.besl@gy-ritterhude.de 

Bieger, Jakob BIE jakob.bieger@gy-ritterhude.de 

Bothe, Nele BOT nele.bothe@gy-ritterhude.de 

Cemore, Ursula CEM ursula.cemore@gy-ritterhude.de 

Chwatinski, Daniel CHW daniel.chwatinski@gy-ritterhude.de 

Dargel, Birgit DGL birgit.dargel@gy-ritterhude.de 

Diaz Varela, Olaya DIA olaya.diaz.@gy-ritterhude.de 

Diekmann, Elisabeth DIE elisabeth.diekmann@gy-ritterhude.de 

Fahrenholz, Tanja FAH tanja.fahrenholz@gy-ritterhude.de 

Geue, Stefanie GEU stefanie.geue@gy-ritterhude.de 

Giefers, Alexander GIE alexander.giefers@gy-ritterhude.de 

Götze, Daniel GOE daniel.goetze@gy-ritterhude.de 

Grewe, Nikolas GRW nikolas.grewe@gy-ritterhude.de 

Guht, Eva GUH eva.guht@gy-ritterhude.de 

Heiermann, Maike HEM maike.heiermann@gy-ritterhude.de 

Heinlein-Mozen, Silke HMO silke.heinlein-mozen@gy-ritterhude.de 

Hermann, Lilia HER lilia.hermann@gy-ritterhude.de 

Hummel, Maureen HUM maureen.hummel@gy-ritterhude.de 

Husemeyer, Maren HUS maren.husemeyer@gy-ritterhude.de 

Janköster, Gabriele JAK gabriele.jankoester@gy-ritterhude.de 

Jansen, Corinna JAN corinna.jansen@gy-ritterhude.de 

Keppler, Jan-Philipp KEP jan.keppler@gy-ritterhude.de 

Klein, Birgitta KLE birgitta.klein@gy-ritterhude.de 

Koch, Alexandra KOH alexandra.koch@gy-ritterhude.de 

Koch, Britta KCH britta.koch@gy-ritterhude.de 

Kogge, Martin KOG martin.kogge@gy-ritterhude.de 

Kopmann, Anne KPM anne.kopmann@gy-ritterhude.de 

Kriese, Sebastian KRI sebastian.kriese@gy-ritterhude.de 

Kühn, Henning KUE henning.kuehn@gy-ritterhude.de 

Laschütza, Renate LAS renate.laschuetza@gy-ritterhude.de 

Loeper, Birgit LOE birgit.loeper@gy-ritterhude.de 

Meyer, Arne MEY arne.meyer@gy-ritterhude.de 

Meyer, Ralf MYR ralf.meyer@gy-ritterhude.de 

Meyhöfer, Jörg MEH joerg.meyhoefer@gy-ritterhude.de 

Oetjen, Silke OET silke.oetjen@gy-ritterhude.de 

Pleines, Ela PLN ela.pleines@gy-ritterhude.de 

Pleines, Erik PLE erik.pleines@gy-ritterhude.de 

Reuter, Janika REU janika.reuter@gy-ritterhude.de 

Rißmeyer, Ralph RIß rissmeyer@gy-ritterhude.de 

Rößler, Achim RÖß achim.roessler@gy-ritterhude.de 

Sassenberg, Arne SAS arne.sassenberg@riesschule.de 

Schmidt, Holger SDT holger.schmidt@gy-ritterhude.de 

Schröder, Carina SRO carina.schroeder@gy-ritterhude.de 

Spreckelsen, v., Lara SPK lara.von.spreckelsen@gy-ritterhude.de 

Streil, Katharina STL katharina.streil@gy-rittehude.de 

Suerken, Liza SUE liza.suerken@gy-ritterhude.de 

Thierbach, Klaudia THI klaudia.thierbach@gy-ritterhude.de 

Thran, Wiebke THR wiebke.thran@gy-ritterhude.de 

Tiessen, Johanna TIE johanna.tiessen@gy-ritterhude.de 

Ueckert, Meike UEC meike.ueckert@gy-ritterhude.de 

Werner, Arne WEN arne.werner@gy-ritterhude.de 

Westphal-Rathcke, Katrin WER katrin.westphal@gy-ritterhude.de 

Wiedekamp, Birgit WDK birgit.wiedekamp@gy-ritterhude.de 

Wilkens, Katja WIL katja.wilkens@gy-ritterhude.de 

Witkabel, Sibylle WIT sibylle.witkabel@gy-ritterhude.de 

Zitzner, Ingo ZTN ingo.zitzner@gy-ritterhude.de 
 


